

Protokół Nr XXXIV/2021

z obrad XXXIV sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 14.12.2021 r. w sali Urzędu Gminy w Kołaczkanie.

Ad.1.

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła trzydziestą czwartą sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – listy obecności w załączeniu nr 1 i 2.

Ad.2.

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 12 radnych i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Michał Stefański, radny Krystian Konieczny i radna Magdalena Cieślak.

Ad.3.

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła następujący porządek obrad:

1. Otwarcie
2. Stwierdzenie kworum
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok
5. Zamknięcie sesji.

Ad.4.

Skarbnik Danuta Olejniczak omówiła proponowane zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 226 836,80 zł, w tym z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu państwa w kwocie 9 236,80 zł, środków z Funduszu Pracy na wynagrodzenie asystenta rodziny w kwocie 1 000,00 zł; środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zakupy inwestycyjne w ramach programu „Laboratoria przyszłości” kwota dotacji 210 000,00 zł; dotacji celowych z UMWW w ramach IX edycji konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw” (dofinansowanie dla m. Kołaczkowo i Żydowo) kwota 6 600,00 zł. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 210 000,00 zł. Środki te przeznacza się na rozwijanie szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości”. Zwiększa się plan wydatków na zadanie „Budowa placu rekreacji i siłowni zewnętrznej w Cieślach Małych” o kwotę 10,00 zł, zmniejsza się plan wydatków na zadanie "Dobudowa wiaty drewnianej do świetlicy wiejskiej w Gałęzewicach" o 10,00 zł. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami.

Na salę obrad wszedł radny Krystian Konieczny, od tej pory w obradach uczestniczy 13 radnych.

Radny Jerzy Woś zapytał dlaczego SP w Grabowie Królewskim otrzymała mniejszą kwotę dofinansowania.

Skarbnik Danuta Olejniczak odpowiedziała, że wnioski o dofinansowanie składali dyrektorzy szkół i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra szkoła o wielkości do 100 uczniów mogła otrzymać maksymalnie dofinansowanie w wysokości 30.000 zł.

Skarbnik Danuta Olejniczak odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok.

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 13 radnych, 12 głosami „ZA” podjęła Uchwałę Nr XXXIV/257/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok.

Uchwała stanowi załącznik nr 3.

Wyniki głosowania

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (12) Piotr Górecki, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Zofia Kominek, Adam Kruszyński, Wojciech Majchrzak, Robert Ptaszyński, Jerzy Siemiątkowski, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska

BRAK GŁOSU (1) Krystian Konieczny

NIEOBECNI (2) Magdalena Cieślak, Michał Stefański

Ad.5

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15.25 zamknęła XXXIV nadzwyczajną sesję Rady Gminy Kołaczkowo.

Protokół sporządziła

Monika Nowak

Przewodniczący Rady

Danuta Grabowska